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DESCRIPTION

TCF163-001500 Pétrin a fourche 60 kg, bol 70 litres, 2 vitesses, V 400/3,
kW 0,9-1,3, dim. mm 1068x660x1025h

PRIX/LIVRAISON

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

MELANGEUR A FOURCHE 60 Kg, BOL 70 It. :

.o capacité de pate 60 kg (40 kg de farine + 20 | d'eau)

o bol, fourchette et axe porte outils en inox ,

o capacité du réservoir 70 I. ;

o grilles de protection de réservoir d'acier inoxydable ,

o peinture aux poudres époxy pour aliments,

o transmission par courroies trapézoidales et réducteurs de vitesse indépendants a bain d'huile pour cuve et fourche,

o pieces tournantes montées sur roulements a billes,
o structure en acier résistant de forte épaisseur,
o systéme électrique et dispositifs de sécurité selon les normes CE.

Marquage CE
FABRIQUE EN ITALIE

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Trifase
V 400/3
50

1,3

240
1068
660
1025
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